Os valores referentes ã contribuição previdenciária das rubricas acima descritas foram incluídos nos AUTO DE INFRAÇÃO � DEBCAD N'S 37.079.440-0, 37.079.441-9 e 37.079.442-7.
E conforme Relatório Fiscal da Aplicação da Multa, fl.12, consta que foi aplicada a multa no valor de R$ 150.586,80 (cento e cinquenta mil, quinhentos e oitenta e seis reais e oitenta centavos), tendo sido o valor reajustado em conformidade corn o Art. 373 do Regulamento da Previdência Social, aprovado pelo Decreto n° 3.048/99 e de acordo com a Portaria Interministerial MPS/MF no 77, de 11/03/2008; e que, conforme pesquisa, foi constatado que a empresa não é reincidente na lavratura de Autos de Infração.

[...]

Os valores referentes ã contribuição previdenciária das rubricas acima descritas foram 

incluídos nos AUTO DE INFRAÇÃO — DEBCAD N'S 37.079.440-0, 37.079.441-9 e 

37.079.442-7. 

E conforme Relatório Fiscal da Aplicação da Multa, fl.12, consta que foi aplicada a 

multa no valor de R$ 150.586,80 (cento e cinquenta mil, quinhentos e oitenta e seis 

reais e oitenta centavos), tendo sido o valor reajustado em conformidade corn o Art. 373 

do Regulamento da Previdência Social, aprovado pelo Decreto n° 3.048/99 e de acordo 

com a Portaria Interministerial MPS/MF no 77, de 11/03/2008; e que, conforme